[image: image1.png]

«Подз» сикт овмöдчöминса

Администрации

       администрация

         сельского поселения  «Подзь»

Постановление

От     10 апреля  2015 года
   № 02/04
пст. Подзь, Койгородский район

«О закрытии ледовой переправы на территории

сельского поселения «Подзь»

В соответствии с пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании акта освидетельствования переправы на льду через р. Сысола, 225 км от устья от 10.04.2015 года и в целях предотвращения гибели людей на водоёмах и реках сельского поселения «Подзь» в период таяния льда,
Администрация сельского поселения «Подзь» постановляет:
1. Закрыть ледовую переправу через реку Сысола соединяющую  пст. Подзь с пст. Иван-Чомъя с 10 апреля 2015 г.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

сельского поселения «Подзь»
И.А. Чугаева